
Kraj vysocma 

KRAJSKÝ ÚŘAD KRAJE Vysočina 

114814 

; t, /'• 

i 

Název dokumentu: Dosadby dřevin v areálu Nemocnice Havlíčkův Brod 2018 

Oprávněn/pověřen k podpisu: Hyský Martin, Ing. Bc. 

Schváleno: Datum: Č.usnesení: 

Dokument uložen u: OddPKŽÚ 

Počet vyhotovení: 2 

Adresát: Petr Zvědělík 

Smluvní částka: 1) 95166.50 

Odpovědný odbor: 2) odbor životního prostředí a zemědělství 

Podpis zajistit do: 

Pracoviště/pracovník Datum Podjsis 

Zpracoval: OŽPZ/Joneš 20.3.2018 

Projednáno s: % . A 
Právní kontrola: OŽPZ/Slouka z o ,  3 .  t J i  i  M / ̂ 
Předkládá: OŽPZ/Horná £4 • s. 
Potvrzení příjmu smlouvy do 
předběžné evidence 3) 

OŽPZ/Horná 
M- 3 .  loH 

Zodpovídá: Příkazce operace: OŽPZ/Horná £.1 • 3 -
Správce rozpočtu: OE/Tesařová 2 i, 05, 2018 

Poznámka: 
Subjekt (IČO: 12159859), se kterým je uzavírána smlouva NENÍ nespolehlivým plátcem dle § 109 od. 3 zákona o 
DPH; (ověření provedl: jones, datum ověření: 19.03.2018 10:52:48): 

Dosadby dřevin v areálu Nemocnice Havlíčkův Brod 2018 

Rozpočtová skladba: 
Částka s DPH: 95166.50, Datum Od:, Datum do: 31.10.2018, Perioda: jednorázově, ODPA: 3745, ORJ: 6000, 
ORG: POL: 5169 UZ: 

1) Použije se, pokud se jedná o písemnost typu smlouvy, jejímž předmětem je peněžité plnění. Pokud je v košilce více smluv, uvede se částka 
souhrnná. Pokud se jedná o smlouvu, příp. smlouvy, u niž je peněžité plnění stanoveno částkou za čerpanou jednotku (např. hodinovou sazbu), uvede 
se částka maximálního rozsahu tohoto plnění. V případě smluv na dobu neurčitou uveďte částku jedné platby. 

2) Odpovědným odborem se rozumí odbor, příp. sekce nebo samostatné oddělení, které za písemnost, její vyřízení a správu záležitosti (správu 
smluvního vztahu) odpovídá. 

3) Potvrzuje vždy vedoucí odpovědného odboru (nenahrazuje právní kontrolu). 



KUJIP01DNZFZ 

SMLOUVA O DÍLO 
uzavřená podle § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen 

„občanský zákoník") 
Dosadby dřevin v areálu Nemocnice Havlíčkův Brod 2018 

ID 114814 

Objednatel: 
se sídlem: 
zastoupený: 
k podpisu smlouvy pověřen: 

zástupce pro věci technické: 
tel: 
e-mail: 
IČO: 
bankovní spojení: 
číslo účtu: 

I. 
Smluvní strany 

Kraj Vysočina 
Jihlava, Žižkova 1882/57, PSČ 587 33 
MUDr. Jiřím Běhounkem, hejtmanem kraje 
Ing. Bc. Martin Hyský, člen Rady Kraje Vysočina pro oblast 
lesního a vodního hospodářství, zemědělství a životního 
prostředí 
Ing. Jan Joneš 
564 602 501 
jones.j@kr-vysocina.cz 
70890749 
Sberbank CZ, a.s., pobočka Jihlava 
4050005000/6800 

Zhotovitel. 
se sídlem: 
tel: 
e-mail: 
IČO: 
DIČ: 
bankovní spojení: 
číslo účtu: 

Petr Zvědělík 
Čajkovského 663/21, 586 01 Jihlava 
603 228 876 
petrzvedelik@seznam.cz 
12159859 
CZ6304251822 
Komerční banka, a.s. 
19-4656660237/0100 

H. 
Předmět smlouvy 

2.1. Zhotovitel se zavazuje na svůj náklad a na své nebezpečí provést pro objednatele 
práce (dosadby dřevin) k zajištění udržitelnosti projektu Revitalizace parků 
v zařízeních zřizovaných Krajem Vysočina - Nemocnice Havlíčkův Brod, který byl 
podpořen z Operačního programu Životní prostředí tak, jak je specifikováno v této 
smlouvě a jejích součástech. 
Práce budou provedeny za nepřerušeného provozu Nemocnice Havlíčkův Brod, 
příspěvková organizace. Zhotovitel je povinen dbát zvýšené opatrnosti vhledem na 
eventuální pohyb klientů v areálu nemocnice na pracemi dotčených plochách. 

2.2. Rozsah a druh prací: 
a) Dosadby dřevin, které jsou uvedeny v příloze č. 1 této smlouvy o dílo (oceněný 

agregovaný rozpočet) a v místech dle zákresu v příloze č. 2 této smlouvy o dílo. 
Práce budou provedeny podle příslušných Standardů AOPK ČR 
viz http://standardv.nature.cz. 

b) K činnostem a úkolům zhotovitele prováděným na jeho náklady na základě této 
smlouvy patří zejména, nikoliv však výlučně: 
• provedení veškerých činností a úkonů za účelem kompletního provedení prací 

dle bodu 2.2. písm. a) této smlouvy; 

Strana 1 (celkem 5) 

http://standardv.nature.cz


• účast na kontrolních dnech nebo odborných průzkumech k upřesnění detailu 
prací, pokud je objednatel nařídí (za tímto účelem komunikují obě smluvní 
strany prostřednictvím e-mailových či tel. kontaktů zástupců pro věci technické 
uvedených v čl. I. této smlouvy); 

• zajištění bezpečnostních opatření na ochranu lidí a majetku (zejména chodců 
a vozidel v místech dotčených prováděním prací), zajištění bezpečnosti práce 
a ochrany životního prostředí, a to v součinnosti s dále uvedenými zástupci 
Nemocnice Havlíčkův Brod, příspěvková organizace (která zajistí součinnost 
zejména při vyloučení provozu pod stromy v době provádění řezů); 

• případné projednání a zajištění zvláštního užívání komunikací a veřejných 
ploch (včetně úhrady poplatků a jiných plateb s tím spojených), zajištění 
dopravního značení k dopravním omezením (včetně údržby a odstranění 
značení), čištění vozovek znečištěných v souvislosti s předmětnými pracemi 
apod.; 

® případné zadání provádění prací subdodavatelům dle podmínek stanovených 
v této smlouvě a jejich koordinace; 

® obstarání veškerých potřebných povolení a souhlasů nutných pro provedení 
díla dle této smlouvy; 

• zajištění vytýčení veškerých inženýrských sítí a zabezpečení podmínek pro 
provádění díla stanovených jejich správci; 

• likvidace odpadů související s realizací díla; 
• uvedení povrchu terénu (např. bude-li při výsadbách poškozen okolní terén, 

zejména trávníky apod.) do původního stavu. 

(Dále jen „dílo") 

2.3. Zhotovitel se zavazuje provést dílo nejpozději do 31. října 2018. 

2.4. Zhotovitel se zavazuje při provádění díla postupovat podle pokynů objednatele, 
pokud mu tyto pokyny budou objednatelem poskytnuty, jinak při provádění prací 
postupuje samostatně. 

2.5. Veškeré věci potřebné k řádnému provedení díla zajišťuje zhotovitel. 

2.6. Zhotovitel je povinen před zahájením prací dle bodu 2.2. této smlouvy oznámit datum 
zahájení prací zástupci pro věci technické objednatele a zároveň zástupci Nemocnice 
Havlíčkův Brod, příspěvková organizace, Husova 2624, 580 22 Havlíčkův Brod 
(konkrétně Josefu Tvrdému, provozně-technickému náměstkovi, nebo Bohumilu 
Radovi, technikovi z technicko-provozního úseku, kontakty viz http://www.onhb.cz). 
Zhotovitel bude v souvislosti s realizací díla respektovat požadavky uvedených 
zástupců Nemocnice Havlíčkův Brod, příspěvková organizace, ve vztahu 
k dodržování pracovní doby a pohybu pracovníků zhotovitele a klientů příspěvkové 
organizace, užívání ploch v areálu příspěvkové organizace apod. Realizace prací ve 
dnech pracovního klidu a v pracovních dnech mimo pracovní dobu (tj. od 18.00 do 
7.00) je možná jen po předchozím souhlasu výše uvedených zástupců Nemocnice 
Havlíčkův Brod, příspěvková organizace. 

2.7. Zhotovitel zabezpečí provádění díla tak, aby nedošlo v souvislosti s jeho prováděním 
ke zranění osob a škodám na majetku, k poškození staveb, zařízení, pozemků. 
Případné škody vzniklé s prováděním předmětu díla uhradí na svůj náklad zhotovitel. 
Zhotovitel prohlašuje, že je dostatečně pojištěn proti škodám způsobeným jeho 
činností, včetně pojištění možných škod způsobených jeho pracovníky třetí osobě. 

Strana 2 (celkem 5) 

http://www.onhb.cz


2.8. Zhotovitel potvrzuje, že se v plném rozsahu seznámil s rozsahem a povahou díla, 
že jsou mu známy podmínky nezbytné k realizaci a že disponuje takovými kapacitami 
a odbornými znalostmi, které jsou k provedení díla nezbytné. Zhotovitel prohlašuje, 
že veškeré náklady nutné k provedení díla a případné další náklady vyplývající z této 
smlouvy o dílo zahrnul do ceny v čl. III. této smlouvy. 

III. 
Cena a platební podmínky 

3.1. Cena je stanovena dohodou jako maximální a nepřekročitelná a činí v konečné výši 
celková cena bez DPH 78.650,00 Kč 
DPH 21% 16.516,50 Kč 
cena celkem s DPH 95.166,50 Kč 
(slovy devadesát pět tisíc jedno sto šedesát šest korun českých padesát haléřů) 
(dále jen „cena"). 

3.2. Objednatel se zavazuje za dílo provedené řádně a včas dle čl. II. této smlouvy 
zaplatit cenu uvedenou v čl. III. bod 3.1. této smlouvy dle sjednaných platebních 
podmínek. 

3.3. Pokud zhotovitel neprovede práce v rozsahu a kvalitě stanovené v této smlouvě, je 
objednatel oprávněn cenu úměrně snížit. 

3.4. Faktura bude zhotovitelem vystavena do 15 (patnácti) dnů po převzetí díla 
objednatelem. 

3.5. Faktura musí obsahovat tyto náležitosti: název, sídlo a IČO objednatele, označení 
faktury a její číslo, bankovní spojení a číslo účtu, jméno a místo podnikání 
zhotovitele, název a ID této smlouvy o dílo a fakturovanou částku. 

3.6. Faktury vystavené zhotovitelem jsou splatné do 30 dnů po jejich prokazatelném 
obdržení objednatelem. 

3.7. Objednatel může fakturu vrátit do data její splatnosti, pokud obsahuje nesprávné 
nebo neúplné náležitosti či údaje. V době od vrácení faktury po její nové vystavení 
a předání zhotovitelem lhůta podle bodu 3.6. této smlouvy neběží. Nově vystavená 
(opravená) faktura bude opatřena novou lhůtou splatnosti. 

3.8. Úhrada za plnění z této smlouvy bude realizována bezhotovostním převodem na účet 
zhotovitele, který je správcem daně (finančním úřadem) zveřejněn způsobem 
umožňujícím dálkový přístup ve smyslu ustanovení § 109 odst. 2 písm. c) zákona č. 
235/2004 Sb. o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 
„zákon o DPH"). 

3.9. Pokud se po dobu účinnosti této smlouvy zhotovitel stane nespolehlivým plátcem ve 
smyslu ustanovení § 109 odst. 3 zákona o DPH, smluvní strany se dohodly, že 
objednatel uhradí DPH za zdanitelné plnění přímo příslušnému správci daně. 
Objednatelem takto provedená úhrada je považována za uhrazení příslušné části 
smluvní ceny rovnající se výši DPH fakturované zhotovitelem. 

3.10. Celkovou a pro účely fakturace rozhodnou cenou se rozumí cena včetně DPH. 

Strana 3 (celkem 5) 



3.11. Smluvní strany se dohodly, že v případě změny zákonných sazeb DPH nebudou 
uzavírat písemný dodatek k této smlouvě o změně výše ceny a DPH bude účtována 
podle předpisů platných v době uskutečnění zdanitelného plnění. 

IV. 
Součinnost objednatele 

4.1. Objednatel převezme řádně a včas provedené dílo. Zhotovitel oznámí provedení díla 
objednateli v termínu nejpozději dle bodu 2.3. 

V. 
Smluvní pokuty a úrok z prodlení 

5.1. V případě, že se zhotovitel ocitne v prodlení s prováděním díla dle této smlouvy oproti 
termínům dle bodu 2.3. této smlouvy, je objednatel oprávněn účtovat mu smluvní 
pokutu ve výši 0,05 % z ceny, a to za každý, i započatý den prodlení, pokud výše 
pokuty nedosáhne 500,- Kč, tak se neuplatní. 

5.2. V případě dodání vadného díla uhradí zhotovitel objednateli smluvní pokutu ve výši 
10% z ceny. Zaplacením smluvní pokuty není dotčeno právo na náhradu škody. 

5.3. V případě prodlení objednatele se zaplacením ceny díla je zhotovitel oprávněn 
účtovat objednateli úroky z prodlení ve výši 0,05% z nezaplacené ceny, a to za 
každý, i započatý den prodlení, pokud výše pokuty nedosáhne 500,- Kč, tak se 
neuplatní. 

VI. 
Vady díla, odstoupení 

6.1. Objednatel je oprávněn kontrolovat provádění díla, jak v průběhu realizace prací, tak 
i po jejich skončení. Zjistí-li, že zhotovitel provádí dílo v rozporu se svými 
povinnostmi, je oprávněn žádat po zhotoviteli provádění díla řádným způsobem. 
Jestliže tak zhotovitel neučiní ani v přiměřené lhůtě k tomu poskytnuté, je objednatel 
oprávněn odstoupit od smlouvy. Objednatel může od smlouvy rovněž odstoupit, 
pokud dílo není provedeno řádně a včas a nelze ani vzhledem ke způsobu zhotovení 
díla aplikovat snížení ceny dle bodu 3.3 této smlouvy. Odstoupení nabývá účinnosti 
dnem doručení jeho písemného vyhotovení zhotoviteli. 

6.2. Za vady díla odpovídá zhotovitel podle ustanovení § 2615 a násl. občanského 
zákoníku. 

VII. 
Ostatní ujednání 

7.1. Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to do 31. 12. 2018. 

7.2. Doba platnosti návrhu této smlouvy je omezena na 21 pracovních dnů od 
prokazatelného doručení návrhu této smlouvy zhotoviteli. 

7.3. Pokud návrh smlouvy nebude zhotovitelem akceptován a doručen objednateli 
v termínu podle předchozí věty, návrh smlouvy zaniká. V případě závažných důvodů 

Strana 4 (celkem 5) 



je možno požádat o prodloužení termínu podpisu smlouvy Odbor životního prostředí 
a zemědělství Krajského úřadu Kraje Vysočina. Tato žádost musí být doručena před 
uplynutím lhůty stanovené v bodě 7.2. této smlouvy. 

7.4. Výběr zhotovitele byl proveden v souladu s Pravidly Rady Kraje Vysočina pro 
zadávání veřejných zakázek ze dne 15. 5. 2017 č. 07/17. 

7.5. Vztahy smluvních stran touto smlouvou blíže neupravené se řídí příslušnými 
ustanoveními občanského zákoníku. 

7.6. Nedílnou součást této smlouvy tvoří přílohy č. 1. oceněný výkaz prací a č. 2 upravený 
výkres Inventarizace stávajících dřevin. 

7.7. Zhotovitel výslovně souhlasí se zveřejněním celého textu této smlouvy včetně 
podpisů v informačním systému veřejné správy - Registru smluv. Smluvní strany se 
dohodly, že zákonnou povinnost dle § 5 odst. 2 zákona o registru smluv splní 
objednatel. 

7.8. Tato smlouva se vyhotovuje ve dvou exemplářích s platností originálu, z nichž jeden 
obdrží zhotovitel a jeden objednatel. 

7.9. Tato smlouva může být měněna a doplňována pouze písemnými a očíslovanými 
dodatky podepsanými oprávněnými zástupci obou smluvních stran. 

7.10. Smluvní strany prohlašují, že tato smlouva byla sepsána na základě jejich pravé 
a svobodné vůle, nikoliv v tísni ani za jinak nápadně nevýhodných podmínek. 

7.11. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu a účinnosti dnem uveřejnění 
v informačním systému veřejné správy - Registru smluv. 

V Jihlavě dne : V Jihlavě dne 

Kraj Vysočina 
Ing. Bc. Hwský Martin 

Bc. Pe^zMofelÍK „ 
Čajkovského 66SU6 01 Jihlay) 
IČ: 121šWr DIČ'. CZ630425>8Í2 

wvy^sťrómóleHecťví.c2 

Petr Zvědělík 

\ 

člen Rady Kraje Vysočina pro oblast 
lesního a vodního hospodářství, 
zemědělství a životního prostředí 

Strana 5 (celkem 5) 



Rozpočet prací a nákladů Příloha č. 1 smlouvy o dílo (oceněný agregovaný rozpočet) 

Pěstební opatření 

Číslo položky 
Popis 

m.j. Počet 
m.j. 

Cena/m.j 
Kč 

Náklady celkem 
Kč 

Výsadba listnatého stromu 6 les 

1 
Hloubeni jamek pro vysazování rostlin s 50% výměnou půdy v rovině/svahu do 1:5; do objemu 0,4 m3 do lm3s případným 
naložením přebytečných výkopků na dopravní prostředek, odvozem na vzdálenost do 10 km a se složením ks 4 500,00 Kč 2 000,00 Kč 

2 Výsadba dřeviny do jamky objemu 0,4~lm3 v rovině/svahu do 1:5, vč. ks 4 450,00 Kč 1 800,00 Kč 
3 Ukotvení dřeviny 3 dřevěnými kůly, průměr 6cm, s úvazkem, délka kůlu přes 2 do 3 m ks 4 145,00 KČ 580,00 Kč 
4 Zhotovení obalu kmene z rákosové rohože v rovině nebo na svahu do 1:5 ks 4 25,00 Kč 100,00 Kč 
5 Mulčování vysazených rostlin při tl. mulče do 100mm v rovině nebo svahu do 1:5 m2 4 25,00 KČ 100,00 Kč 
6 Zhotovení závlahové mísy u solitérních dřevin v rovině nebo na svahu do 1:5, o průměru mísy do 1 m ks 4 25,00 Kč 100,00 KČ 
7 Hnojení půdy v rovině nebo na svahu do 1:5 umělým hnojivem s rozdělením k jednotlivým rostlinám t 0,0003 28 000,00 Kč 8,40 Kč 
8 Zalití jámy vodou při výsadbě 100 l/strom vč. dovozu vody ks 4 70,00 Kč 280,00 Kč 
9 Ošetření vysazených dřevin solitérních v rovině/svahu do 1:5 ks 4 50,00 Kč 200,00 Kč 

10 Kůly na ukotvení stromu, kůl frézovaný s fazetou a špicí, pr. 6 cm, dělka 2,5 m. 3 ks/l strom ks 12 100,00 Kč 1 200,00 Kč 
11 Příčka z půlené frézované kulatiny pr. 6 cm délka 60 cm, 3 ks/l strom ks 12 10,00 KČ 120,00 Kč 
12 Rákosová rohož na obalení kmene (výška 2 m) bm 2 70,00 Kč 140,00 KČ 
13 Úvazek (2m/l strom) m 8 10,00 KČ 80,00 Kč 
14 Drcená kůra mulčovací 0,1/1 strom -10 cm m3 0,4 800,00 Kč 320,00 Kč 
15 Pěstební substrát na výměnu 0,4/1 strom m3 1,6 900,00 KČ 1 440,00 Kč 
16 Tabletové hnojivo, pomalu rozpustné (1 tableta/lOg) (5ks/strom) ks 20 1,00 Kč 20,00 Kč 
17 Voda na zálivku (1001/lstiom) m3 0,6 100,00 Kč 60,00 Kč 
18 Quercus robur 'Fasíigiata', 14-16 bal ks 2 4 000,00 Kč 8 000,00 Kč 
20 Tilia cordataók 14 - 16, bal ks 2 2 000,00 Kč 4 000,00 Kč 

Příprava ploch na výsadbu keřů I6lm2 
21 Chemické odplevelení před založením na široko m2 161 2,00 Kč 322,00 Kč 
22 Založení záhonu pro výsadbu rostlin - sejmutí drnu, kultivace, naložení na dopravní prostředek, odvozem do 10 km m2 161 8,00 Kč 1 288,00 KČ 
23 Chemický postřik Roundup 0,0005 l/m2 1 0,0805 250,00 Kč 20,13 Kč 

Výsadba keřů 415 ks 

24 
Hloubení jamek do objemu 0,02 m3 pro vysazování rostlin s 50% výměnou půdy s případným naložením přebytečných výkopků na 
dopravní prostředek, odvozem na vzdálenost do 10 km a se složením ks 395 20,00 Kč 7 900,00 Kč 

25 Výsadba rostlin - velikost balu do 200 mm ks 395 15,00 Kč 5 925,00 Kč 
26 Mulčování vysazených rostlin při tl. mulče 10 cm v rovině nebo na svahu do 1:5 m2 161 25,00 Kč 4 025,00 KČ 
27 Hnojení půdy v rovině nebo na svahu do 1:5 umělým hnojivem s rozdělením k jednotlivým rostlinám 0,0083 28 000,00 KČ 232,40 Kč 
28 Zalití rostlin vodou 401/m2 vč. dovozu vody m2 161 15,00 Kč 2 415,00 Kč 
29 Drcená kůra mulčovací (10 cm) m3 16 800,00 Kč 12 800,00 Kč 
30 Tabletové hnojivo, pomalu rozpustné (1 tableta/1Og) (2ks/rostlina) ks 790 1,00 Kč 790,00 Kč 
31 Voda na zálivku m3 6,44 100,00 Kč 644,00 Kč 
32 Pěstební substrát na výměnu (10 litrů/ rostlina) m3 4 900,00 Kč 3 600,00 KČ 
34 Forsyíhiax intermedia 40/60 ks 55 35,00 Kč 1 925,00 Kč 
35 Hydrangea arboresvens 30/40 ks 29 80,00 Kč 2 320,00 Kč 
36 Kerria japonica 40/60 ks 47 35,00 KČ 1 645,00 Kč 
37 Kolkwitzia amabilis 60/80 ks 59 70,00 Kč 4 130,00 Kč 
38 Ligustrum vulgare 'Atrovirens' 60/80 ks 52 35,00 Kč X 820,00 Kč 
39 Pinus rnugo pumilio 30/40 ks 19 90,00 Kč 1 710,00 Kč 
40 Rosa multiflora 40/60 ks 19 35,00 Kč 665,00 Kč 
41 Spiraea x bumalda 30/40 ks 20 30.00KČ 600,00 Kč 
42 Viburnum lantana 40/60 ks 57 35,00 Kč 1 995,00 KČ 
43 Weigela florida 40/60 ks 38 35,00 Kč 1 330,00 Kč 

CELKEM BEZ DPH 21 % 78 649,93 Kč 
Celkem s DPH 95 166,41 Kč 

Poznámka: 
- součástí všech agregovaných položek je doprava a přesun materiálu na lokalitě a odvoz 
- položka odstranění dřevin zahrnuje také veškerou manipulaci s dřevní hmotou, naložení a složeni na/z dopravního prostředku dodavatele a dopravu do 10 km 

Strana 1 



Příloha č. 2 smlouvy o dílo Dosadby dřevin v areálu Nemocnice Havlíčkův Brod 2017 
upravený výkres Inventarizace stávajících dřevin 

rif" 

J-Lll 

\ 'm v-' 

Legenda - dosadby dřevin - 2018 
• Dosadby 2018 

Legenda - změnový list za rok 2016 
®«šs9Hranice projektu OPŽP 

Navrtwvane stromy 

l—X-J 

j V 

(t:í 1 w 

Kei tom čt^řlBKV \rffikwJ Tf T? TI j PfnTTnf TI 

AKC 1ÍTCTSS DktoŤ 14-16 10 sbalem 

A£IID 
AeKihis NfpůcaslaEim 
'IV-ininMíii' llrwccrcsdsl 1416 S s bálem 

CARF CaraMsbiWlyj'Pariuh' hibr obemř f^JTOcvitÝl 150/200 5|sbalcm 
(jftacbanv 12-14 llwiraa.sbatan 

FREP Frsrime prrpl«<>r1 tVrelub' iaaa utpWícřsiSf) 14-16 1 sbakm 
LM lí^urraimtruínroidffl ítřdřmKOiř^df 12-14 jIsbatem.ĚCttcra 

MAPS 
PIS 

Matas Trčí. Spruijcr1 

PbíjíStcíius 
14-tft 1 Ubal au MAPS 

PIS 
Matas Trčí. Spruijcr1 

PbíjíStcíius twroviroFamEtovb 150/200 3 »hafan 
PIA PliQniRS»cefi!ii!a pbtsn 14-16 11« haícm 
PRAP Priiratsiivřora Tlffa' tfckň ptaíi' 14-16 SUbi'an 
PSá PseudúGaanienikfii A-ioriaAii ti»Wá 150/200 nlsba!ai 
PYCC Pvtus^Mírvau "Chanfidar1 hnsJeftCaEarora 14-16 3|sbs!an 

dab kfeitsáaiDiMW 14-16 njsb-jlan 

ORU Oucrcusnitw dsbíetvaiÝ 14-16 41 sbalem 

ROBU 
RoWnia psendsaacu 
'Unbnjcdifaí' trccwliaki! 14-J6 3|3bj!ťra 

nc TiTociTifca UnisnJfřtž 14-16 16 s biScni 
T!C'R Tila ccrfcta 'Rjncfc^ tiwsrdňtá 14-16 SUtaltra 

8)1 

Navrhované keře 

-fČ^ 

~4K. I 

T [ 

4w'-
ssgf.. 

\ 

\ '• "*' ( ' 

• i:>'4-r 
ý 4 

IIŠSS 

\ , \ X  * \ i 

r#i 

A! ^ \ i\ ') ® 
"?U /V, don....®-

_jžJ 

i 

. • — '-J 

•A" 1 \ 
1 Kf W ' 

V 
o O' O \' 

O G O o 

Poznámky: 
1. Před zapoictím pradje nutné vytýčit stávající inženýrské sítě a provést 

taková opatřeni, aby nedoSio kjejich poJkozatí. 
2. Veikeré prácehudou provádény dle platných norem ČSN, EU noron 

technických standardů a technologických postupů. Je třeha dbálzviáítě 
IxspeČnosti práce dle příslušné vyhl Aiky. 

3. Při nqasnostech j e vždy potřťba přizvat projektanta- Ja kékoliv nově 
zjiyéiéokolností, odchylky a nesrovnalosti projektu se skutečným stavem 
musí být okamžitě ozn&nenyprojektantnvi 

4. Vkchnyzmény musibýt detailně zaznamaiány do stavebního deníku 
5. Stávající ponechané dřeviny budou ochráněny dk normy ČSN 83 9061 

"Technologie vegetačních úprav vkrajirtí- Ochrana stromů, porostů a 
vegetačních ploch při stavebních pracích" 

6. Sazaiice mud odpovídat normě ČSN 464902-1 - „Výpéstky okrasných 
dřevin" 

7. V případé neprovádění autorského dozoru nand architekt s projektantem 
za skutečné provedení dfla dle původních představ a vizi 

\7l-

Ó" u -
•  l  \ 7 \  /  V : x > -

* v-> -s. / A V- / "• \ \\ \\ 

O lWo\\ , 
(-ý\ v \ i'° \\ ^ 

i 

K»d Tom fio^iiiin Vidílauit 
fýssg)» 

Yrifcttt KsteScaa Fintu P«znénAa 

AZQ lAcdamciiis azalka 060 40/W 164 53 vkrtítóBera 
1 Dcatzú Kraolis troipsknéfntf 0.50 íňM 87 » vkcntdEcni 
1 F.uomtnusíilsíus 'Comiracto' fculoik/iJiilv 0,70 40/60 51 22 vkci&juni 

Eul EoDn?iEssfc(tiind brsl«n PorterteO? 0.45 30/40 149 26 vtoflKni 
Fói iKoavlhnsialtímeiia zbtkeprouřcdn! 070 40/60 126 52 vbnidneni 
Hva Hrdnmoaaitereccro tertcnzicsircincčb.Trttá CI.60 30/40 122 40 v fcostdncw 
.VsT | JanipOT Í sibiB TsBaňsťtícáa' hdweccfívoika 0.60 30/40 219 68 vbHSdnsm 
Kei jlCemaiwiica zikufenDoretí 0.60 40/60 246 77 vkurtdneru 
Koa iKoltoitziaanihiSs Kclkvidc křísni 0.70 60/80 59 25 vkorianau 

lUsustnEli vnlmrc'Afnwrens' Dtefizobobaní O.W 60/80 226 48 »toraíin<ru 
PiH iPhvsxsrpusocjhMus lawhkdindbtá 0.60 40/60 102 32 V řiTtiqRCTV 
Pimp Ipinusmuwaaourailw bortróífclíí Ů.60 30/40 66 21 vkcrJanfm 

RhCD 
Rhodcdendroo 'CaawtHeose 
Hosrsiull' pírt&iik U0 120/150 14 16 vkontdncn 

KhtW 
Rlododcndrcn 'Cunrar^him 
WW e&ťšntk 130 120/150 31 52 vlonlsneu 

RhCW 
Rhodadendroa'CartrcnghxD 
\Vhite' r-íniiilk 0.U1 120/150 16 5 vtonldncTU 

RhiA 
Rbododadron 'CístttikliřB 

IBOUISSJII' rénántk JP 40/60 n 73 
Rom 1 Rcsa RioliUtcra fůřiniathotvíti 0.60 40-60 116 36 vkcntanau 
Sob ISnratasburaulda ĎvohíknUíV 0.50 30/40 66 15 vkfricimm 

SydMP 
I Synphiňnrfosi doormboát 
rMoihero/Parl" rúnidrik E>»r<3iboiův fliO 40/60 205 43 • kcicSeinínj 

Tamil iTauixnedia'tlictair til prostředni 0,60 40/60 173 39 vkoriansm 
Vil IVibumuralanlsna W;m mfala 0.7C 40/60 89 39 vkcnteiniru 
Vie IVibomunxpnEcruc taTrapraistó 0.60 40/60 27 8 vkortanou 
Wef Wťiselafbnda vaktílefcvítrali 0.70 40/60 87 38 vkonldneru 
TIBIWI 2319 847 

TV-f-o V--: / 

V?tf "TiEfl 
v i/ ' lpi: 

" \ "i i j 
y-4- \\ M J i 
i  / : ~ v \ O y —• } ' ! -  l i  i 0  ' M y ,  

-•^viCo )(re\ m-

cí • ďrimm 

Pomirakač. I:raračaiivplárrj APlTJÍ^bd toxw / pi*rct ks na kixikrétnl plodu 

Ochranné (íásma Inženýrských síri 

Ilrsnice řekuiho území 

0 10 15 20 25 30 35 40 45 50m 
njuwjirT_r-L_r~L_ri_j 

dySc#í;:?U' 
" ' ' " 

ZúdpvrLdnýprujcklanl iBg.VaDftód /^r 

in Vrt RAW / t" •W-

Ncmocníce HavU£k0yBro4ptt^>Mcvi organu n 

.Revitalizace parků v zařízeních zřizovaných krajem Vysočina" 
N anocňce Hav41íkův})n>d 

Část 

V^crcs: 
Osazovaci plán 

i 
m 

mi: 
S?áoi -

1:500 


